%@/@J er’aloric %& %}J (ca

ﬁe&/@ %ﬂd ella

Y
///////// ﬂ/%/////r// AV (S /////// L///J/////// - g L%/Mf/f//

Prot. n. 0000229/6T

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo

L’Aquila, 19/1/2022

IL DIRETTORE

Casella”, prot. prot. 0006619/6T del 21/12/2021;
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3,

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate

dai candidati per le collaborazioni previste nel suddetto bando

DISPONE

I"approvazione delle seguenti idoneita:

| €1 | collaborazione al PIANOFORTE con la scuola di Arte Scenica

- Pellegrini Matteo

| €2 | collaborazione al CEMBALO con le classi del dipartimento di Musica Antica

- El Oufir Pierini Simone

c12

Collaborazione per il supporto al funzionamento delle apparecchiature elettroniche nelle
attivita del Conservatorio

- Raspa Federico

‘ Cc13 | Collaborazione per le registrazioni dei candidati alle mobilita Erasmus+

- Raspa Federico

‘ c17 | Collaborazione con il docente della classe di esercitazioni orchestrali

- Gaeta Nicola

Per le collaborazioni

C18

Collaborazione per la ricognizione degli insegnamenti dei corsi propedeutici

c19

Collaborazione per supporto al sito web

al momento non si procede alla valutazione.

///'// 7}\

IL DIRETTORE
M Claudio DI MASSIMANTONIO

(firmato)

hinidnn.e. - OF 7L ////////// Tl ASO2 22722 - T (ASOL OATAT - /’»/////////ﬂ/ﬂ/’/'//ﬂ (f/)w//o'/y 7~ Cotre Tt SONIZE70000




